
SML MO ČR č. 202210169

Prováděcí smlouva
k Rámcové dohodě o dodávce koncových zařízení

radiokomunikačního systému PEGAS
č. j. MV-67569-41 /OPF-2019

Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany

IČO: 60162694

IDDS: hjyaavk

Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Zastoupená: Ing. Petrem Záborcem – ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil a KIS
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

se sídlem náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01

Kontaktní osoba: Ing. Petr Záborec

tel:

e-mail:

(dále jen „Objednatel“)

a

Pramacom Prague spol. s r.o.
se sídlem: Na Pískách 1667/36, 160 00 Praha 6
IČO: 18630782
DIČ: CZ18630782
ID DS: h3zuhgz
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 6051642/0800
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3992
zastoupena: Filipem Sobolem, jednatelem

Kontaktní osoba: Jan Láznička

tel:

e-mail:

(dále jen „Dodavatel“)

(Objednatel a Dodavatel budou označováni jednotlivě jako „Strana“ a společně jako „Strany“)

se dohodly na realizaci dílčí veřejné zakázky na „dodávky koncových zařízení radiokomunikačního
systému PEGAS“ za podmínek uvedených v Rámcové dohodě o dodávce koncových zařízení
radiokomunikačního systému PEGAS ze dne 8. 10. 2019, uzavřené mezi Dodavatelem a Českou
republikou – Ministerstvem vnitra (dále jen „Rámcová dohoda“), ve znění jejího Dodatku č. 1 ze dne
18. 10. 2019 a za podmínek uvedených níže v této Prováděcí smlouvě (dále jen „Smlouva“).



SML MO ČR č. 202210169

Článek 1
Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat Zařízení specifikované v Příloze č. 1 této
Smlouvy (dále jen „Dodávka“).

1.2 Objednatel se zavazuje Dodávku převzít a zaplatit za ni dohodnutou cenu za podmínek
stanovených v Rámcové dohodě a této Smlouvě.

Článek 2
Ceny a platební podmínky

2.1 Cena za Dodávku činí 9.585.240,- Kč bez DPH
(devětmilionůpětsetosmdesátpěttisícdvěstěčtyřicet korun českých), tj. 11.598.140,40 Kč
(jedenáctmilionůpětsetdevadesátosmtisícjednostočtyřicet + 40/100 korun českých) včetně DPH.

2.2 Cena bude uhrazena v souladu se způsobem úhrady dle čl. VI Rámcové dohody po její akceptaci
dle čl. VII Rámcové dohody. Převzetí předmětu plnění nastane po podepsání akceptačního
protokolu oběma smluvními stranami vyhotoveného ve dvou stejnopisech, každá strana obdrží
po 1 výtisk ném plnění je oprávněn podepsat akceptační protokol ředitel
VÚ 3255 t nebo jím pověření osoba. Tento akceptační protokol je
podkladem a pro vystavení faktury Objednateli.

2.3 Dodavatel má právo za řádně a včas provedenou Dodávku vystavit Objednateli fakturu
za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

2.4 Všechny ceny uvedené v této Smlouvě jsou konečné a lze je překročit pouze v případě změny
sazeb příslušné daně z přidané hodnoty.

2.5 Fakturace za plnění poskytnuté Dodavatelem bude provedena způsobem uvedeným v Rámcové
dohodě.

2.6 DPH bude fakturována v zákonem stanovené výši dle platných a účinných právních předpisů
v době uskutečnění zdanitelného plnění. Faktury jsou splatné dle podmínek uvedených
v Rámcové dohodě.

Článek 3
Termín a místo plnění

3.1 Termín plnění je do 120 dnů od podpisu smlouvy. Obě strany se dohodly, že dodávka může být
realizována postupným plněním do místa plnění uvedeného v čl. 2 této smlouvy, nejpozději však
do 120 dnů od podpisu smlouvy.

3.2 Místem plnění je VÚ 3255 Praha, Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně.



SML MO ČR č. 202210169

Článek 4
Sankční ujednání

4.1 Sankce za prodlení s předáním dodávky a za porušení dalších povinností Dodavatele
a Objednatele vyplývajících z Rámcové dohody a této Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními
Rámcové dohody.

4.2 Záruka Dodavatele je poskytována v souladu s příslušnými ustanoveními Rámcové dohody.

Článek 5
Oprávněné osoby a komunikace stran

5.1 Každá ze Stran jmenuje oprávněnou osobu, která bude zastupovat Stranu ve smluvních
a obchodních záležitostech a při věcném plnění.

5.1.1 Osoby oprávněné zastupovat Strany ve smluvních a obchodních záležitostech:

Za Objednatele: OVPozSKIS SVA MO
tel.:
e-mail:

Za Dodavatele: l
tel.:
email:

5.1.2 Osoby oprávněné zastupovat Strany ve věcném plnění:

Za Objednatele: v Praus, MSc., Ředitel AKIS nebo jim pověřená osoba
tel.:
e-mail:

Za Dodavatele:
tel.:
e-mail:

5.2 Strany jsou oprávněny změnit výše uvedené oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou
změnu písemně předem upozornit druhou Stranu.

5.3 Všechny dokumenty mající vztah k plnění této Smlouvy musí být podepsány oprávněnými
osobami obou Stran v souladu s odst. 5.1 a 5.2 Smlouvy.

5.4 Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno Straně dle Dohody, bude
učiněno či dáno písemně. Veškerá komunikace mezi Stranami bude probíhat prostřednictvím
datových zpráv, nedohodnou-li se Strany jinak.



SML MO ČR č. 202210169 
 
 

Článek 6 
Katalogizace 

 
6.1 Dodavatel bere na vědomí, že se jedná o dodávku, která bude předmětem katalogizace podle 

ustanovení § 9 a násl. zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním 
ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského 
zákona, v platném znění (dále jen „zákon č. 309/2000 Sb.“). 
 

6.2   Pořizovaný majetek:  
a) Položka 3.2 – funkční celek TPH900 NAB, položka 3.1 + jednonásobný stolní nabíječ 

(položka 32). 
 

b) Položka 8 – TPM900 FC, pevný rádiový terminál. Obsahuje radioblok BER, ovládací 
modul s klíčovacím tlačítkem PTT, mikrofonem na ohebném rameni a reproduktorem, 
ovládací panel CH se stojanem, kabel BER - CH, anténu, šasi s napájecím zdrojem, 
montážní materiál a uživatelskou příručku v tištěné formě. 

 
c) Položka 41 - Autoadaptér 10 W pro TPH900, autoadaptér se zesilovačem 10 W pro ruční 

rádiový terminál TPH900. Obsahuje kolébku pro uchycení ručního rádiového terminálu 
TPH900 se vstupem microUSB pro data, interface CCB s kabelem 2 m, 10 W zesilovač 
BIV s kabelem 3 m, reproduktor, mikrofon s klíčovacím tlačítkem PTT, montážní 
materiál, vnější anténu, uživatelskou příručku a montážní návod v tištěné formě. 

 
6.3  Dodavatel se zavazuje, že umožní řádně provést katalogizaci, tj. dodá Úřadu pro obrannou 

standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „Úř OSK SOJ“) návrh 
katalogizačních dat (Soubor povinných údajů pro katalogizaci). Předáni návrhu katalogizačních 
dat je součástí plnění povinností dodavatele dle této smlouvy a dodavatel nemá nárok na úhradu 
nákladů (nad rámec prováděcí smlouvy) s vypracováním katalogizačních dat. Zásady pro jejich 
zpracování jsou uvedeny v katalogizační doložce v příloze č. 2 této smlouvy. 

 
6.4   Dodavatel se zavazuje zpřístupnit či zabezpečit zpřístupnění dokumentace k případnému ověření 

nebo doplnění katalogizačních dat Úř OSK SOJ (katalogizačnímu pracovišti). 
 

 
Článek 7 

Závěrečná ujednání 
 

7.1 V případě, že Objednatelem je složka integrovaného záchranného systému, Dodavatel plně 
akceptuje zvlášť významné upozornění Objednatele o zvláštní povaze působnosti účastníků 
a pořizovaných zařízení nezbytných pro plnění zákonem stanovené působnosti Objednatele, což 
je umocněno nezbytností zcela bezproblémového, řádného a včasného plnění ze strany 
Dodavatele. Je nezbytné, aby byly v co nejkratší možné době vytvořeny podmínky pro účinnou 
ochranu života a zdraví občanů a majetku před požáry a pro poskytování pomoci při požárech, 
dopravních nehodách, technických zásazích, živelních pohromách a jiných mimořádných 
událostech. Základním posláním Objednatele je chránit životy a zdraví obyvatel a majetek před 
požáry a poskytovat účinnou pomoc při mimořádných událostech, k čemuž slouží předmět 
smluvního vztahu, který je poskytován rovněž pro plnění úkolů integrovaného záchranného 
systému, jednotek požární ochrany a hasičského záchranného sboru. Z výše uvedeného krom 
jiného plyne, že dodržení termínu plnění uvedených v čl. 3 odst. 3.1 této Smlouvy je nezbytné 
pro bezproblémové plnění povinností Objednatele stanovených právními předpisy. Výše 



SML MO ČR č. 202210169 
 
 
uvedenému musí být podřízen režim Smlouvy a rovněž při výkladu smluvních ujednání 
přikládána adekvátní důležitost a tvrdost, a to zejména v oblasti odstoupení od smlouvy (čl. XIII 
Rámcové dohody) a odpovědnosti za škodu (čl. IX a X Rámcové dohody), zajištění závazku 
/utvrzení dluhu/ smluvní pokutou (čl. XI Rámcové dohody), kterou považuje Dodavatel za zcela 
přiměřenou. 

 
7.2 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž uveřejnění 
Smlouvy se zavazuje zajistit Objednatel.  

 
7.3 Smlouvu je možné měnit a doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky, které se dnem 

podpisu Stran stanou její součástí. Uveřejnění dodatku ke Smlouvě zajistí Objednatel. 
 
7.4 Prováděcí smlouva může být ukončena písemnou dohodou Dodavatele a Objednatele. 
 
7.5 Smlouvou neupravené skutečnosti, práva a povinnosti Stran se řídí příslušnými ustanoveními 

Rámcové dohody.   
 
7.6 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 5 stranách se 2 přílohami o 3 stranách. 
 
7.7 Nedílnou součástí Smlouvy je Příloha č. 1 – Specifikace Dodávky a Příloha č. 2 Katalogizační 

doložka. 
 
7.8 Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu včetně Přílohy č. 1 a 2 přečetly, obsahu porozuměly  

a je projevem jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož tuto 
Smlouvu podepisují. 
 
 

Objednatel:       Dodavatel: 
 
 
 
 
-----------------------------------------------    ---------------------------------------- 
Jméno: Ing. Petr Záborec     Jméno: Jan Láznička 
Funkce: Ředitel OVPozSKIS SVA MO   Funkce: obchodní ředitel 
Datum:        Datum: 17. 03. 2020 
Místo: Praha       Místo: Praha 

 

 

Ing. Jan 
Láznička

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Láznička 
Datum: 2020.03.17 
15:01:36 +01'00'



SML MO ČR č. 202210169

Příloha č. 1 – Specifikace Dodávky

Číslo
položky

Název položky ks
Cena za ks
bez DPH

Cena za položku
bez DPH

Cena za ks
s DPH

Cena za položku
s DPH

3.2

Funkční celek:
TPH900 NAB
položka č. 3.1 + jednonásobný stolní nabíječ (položka 32)
Katalogizovat

176

8

TPM900 FC
pevný rádiový terminál. Obsahuje radioblok BER, ovládací
modul s klíčovacím tlačítkem PTT, mikrofonem na ohebném
rameni a reproduktorem, ovládací panel CU se stojanem,
kabel BER – CU, anténu, šasi s napájecím zdrojem, montážní
materiál a uživatelskou příručku v tištěné formě.
Katalogizovat

18

41

Autoadaptér 10 W pro TPH900
autoadaptér se zesilovačem 10 W pro ruční rádiový terminál
TPH900. Obsahuje kolébku pro uchycení ručního rádiového
terminálu TPH900 se vstupem microUSB pro data, interface
CCB s kabelem 2 m, 10 W zesilovač BIV s kabelem 3 m,
reproduktor, mikrofon s klíčovacím tlačítkem PTT, montážní
materiál, vnější anténu, uživatelskou příručku a montážní
návod v tištěné formě.
Katalogizovat

47



SML MO ČR č. 202210169 
 
 
Příloha č. 2 

KATALOGIZAČNÍ	DOLOŽKA1 

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem smlouvy a které podléhají 
katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému NATO (dále jen „NCS”) a Jednotného systému katalogizace 
majetku v ČR (dále jen „JSK”) se prodávající zavazuje: 
 Neprodleně po uzavření smlouvy, nejpozději do 5 pracovních dní, oznámit e-mailem Oddělení katalogizace 

majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „OdKM”) na  
e-mailovou adresu katalogizace@army.cz číslo smlouvy, kontaktní osobu a kontaktní údaje osoby 
zodpovědné ze strany prodávajícího za provedení katalogizace položek dané smlouvy.2 

 Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen 
„SPÚK”) majetku definovaného smlouvou vždy prostřednictvím aplikace umístěné na www.cz-katalog.cz. 

 Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je: 
a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu 

JPG, rozlišení do 1024x768 bodů3; 
b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje 

o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve formátu 
PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický 
soubor, doložit správnost údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným způsobem. 

  Zabezpečit doručení SPÚK OdKM v termínu (uvést termín odpovídající rozsahu předmětu smlouvy 
a reálným podmínkám plnění smlouvy nejlépe v rozmezí 60-45 dnů) před fyzickým dodáním předmětu 
smlouvy. 

  Dodat bez prodlení písemně nebo elektronicky v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, 
týkajících se předmětu smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně 
změn u položek majetku nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů. 

Katalogizační doložka je naplněna dodáním úplných a bezchybných dat, které je potvrzeno po kontrole 
a zpracování dodaných dat vydáním kladného „Stanoviska Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky”. 

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-katalog.cz po 
ukončení procesu katalogizace majetku. 

Kontaktní adresa: 

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti 
ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU 
nám. Svobody 471 
160 01 PRAHA 6 

TEL.: 973 229 274   
E-MAIL: katalogizace@army.cz  
INTERNET: www.okm.army.cz 
 
Po dodavateli se požaduje, že položky: 

 
1. 3.2  TPH900 NAB 
2. 8 TPM900FC 
3. 41 Autoadaptér 10 W pro TPH900 

                                               
budou předmětem katalogizace podle zákona č. 309/2000 Sb. K tomu se dodavatel zavazuje, 
že na výše uvedené položky dodá Úř OSK SOJ v termínech specifikovaných v textové části 

 
1 Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1. únoru 2020. 
2 Zákon 309/2000 Sb., §14, bod 2 
3 Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS. 



SML MO ČR č. 202210169 
 
 
katalogizační doložky bezchybný a úplný soubor povinných údajů ke katalogizaci (dále jen 
„SPÚK“). Předání SPÚK je součástí plnění povinností a tento nemá nárok na samostatnou 
úhradu nákladů spojených s vypracováním katalogizačních dat. 

 

Elektronický podpis - 19.3.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Petr Záborec
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 26.8.2020 10:26:08-000 +02:00


